Директору

МБОУДО «ДД(Ю)Т» г. Пензы

от
                  (ФИО, должность, телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ставшей известной работнику МБОУДО «ДД(Ю)Т» г. Пензы

информации о случаях совершения коррупционных

правонарушений

Настоящим уведомляю, что:

1)

(описание обстоятельств, при которых стало известно

о случаях совершения коррупционных

правонарушений)

(дата, место, время)

2)

(подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые

были совершены)

3)

(все известные сведения о физическом (юридическом) лице, совершившем коррупционные

правонарушения)

4)

(способ и обстоятельства совершения коррупционных правонарушений)

(подпись) (инициалы и фамилия)